
Contacto

Teléfono 923330980
Fax 923331524
Correo Electrónico contrataciones@etsa.es

Dirección Postal

Ctra. Salamanca-Vitigudino, Km. 0,7
(37009) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-037
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2019 a
las 15:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Express Truck S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.etsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIpG8e3azSIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de transitario (fletes aéreos), agente de aduanas de mercancías clase 7,
principalmente, en los aeropuertos de Madrid y Barcelona.

Presupuesto base de licitación
Importe 968.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 800.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VALLINOTO CARGO, SA
NIF A82943705

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.etsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIpG8e3azSIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Única oferta recibida.
Fecha del Acuerdo 31/10/2018
Plazo de Formalización Del 01/11/2018 al 31/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/10/2018 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VPyaYGnExh%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003668400 |  2019-096830 | Thu, 07 Feb 2019 15:34:11:097 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163770073448209291016236618296052298987 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VPyaYGnExh%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D

